2020年５月 20日

各  位

上場会社名 株 式 会 社 フ ル ス ピ ー ド

（コード番号：2159 東証二部）

本社所在地 東 京 都 渋 谷 区 円 山 町 ３ 番 ６ 号

代 表 者 代表取締役会長 友 松  功 一

問 合 せ 先 取締役グループ

経営管理本部本部長

小宮山 雄己

電 話 番 号 03-5728-4460（代表）

（URL https://www.fullspeed.co.jp/）

2020年４月期通期決算発表の延期に関するお知らせ

 当社は、2020年６月 12日（金）に予定としておりました 2020年４月期決算発表を、下記の通り延期する

ことといたしましたので、お知らせいたします。

1. 決算発表延期の理由

 当社は、2020年６月 12日（金）の決算発表に向けて準備を進めてまいりましたが、新型コロナウ

イルス感染拡大に伴う影響により、決算業務及び監査法人による監査業務に遅れが生じる見込みで

あるため、2020年４月期の決算発表を延期することといたしました。

2. 決算発表予定日

2020年４月期の決算発表につきましては、2020年６月 19日（金）を予定しております。

なお、更なる延期が生じた場合には速やかに公表いたします。

株主、投資家の皆さまをはじめ、関係者の皆さまにはご迷惑とご心配をお掛けいたしますが、何卒ご理解

賜りますよう宜しくお願い申し上げます

以 上